
ŠTATISTIKY – Slávia EKONÓM - VI. liga OBFz BA mesto – 2021/2022 
 
 

 Meno Priezvisko Materský klub Hosťujúci klub Počet zápasov Počet minút Počet gólov ŽK 2ŽK 

1 Ján Popluhár TJ Slávia Ekonóm   17 1530 1 4 0 

2 Iarko Lasak TJ Slávia Ekonóm   18 1459 3 1 0 

3 Peter Múčka TJ Slávia Ekonóm   17 1355 0 2 0 

4 Jaroslav Černil TJ Slávia Ekonóm   15 1350 0 0 0 

5 Martin Kohút TJ Slávia Ekonóm   15 1257 0 1 0 

6 Roman Marek TJ Slovan Rovnosť Krajné TJ Slávia Ekonóm 14 1246 3 1 0 

7 Matej Moravský TJ Slávia Ekonóm   14 1164 0 0 0 

8 Marek Gregor TJ Slávia Ekonóm   13 1149 0 3 1 

9 Jozef Brisuda TJ Družstevník Vlára Ľuborča TJ Slávia Ekonóm 14 1055 1 0 0 

10 Matej Baran TJ Slávia Ekonóm   12 971 3 0 0 

11 Jozef Urban TJ Slávia Ekonóm   15 958 0 0 0 

12 Juraj Reháček TJ Slávia Ekonóm   10 802 7 0 0 

13 Martin Štefánik TJ Slávia Ekonóm   9 695 0 1 0 

14 Adam Košalko MŠK Spišské Podhradie TJ Slávia Ekonóm 8 645 0 0 0 

15 Patrik Petrovič OFK Dunajská Lužná TJ Slávia Ekonóm 6 512 0 0 0 

16 Kamil Príhoda NŠK 1922 Bratislava TJ Slávia Ekonóm 8 444 0 0 0 

17 Šimon Šepitka FK Lamač Bratislava TJ Slávia Ekonóm 8 271 0 0 0 

18 Milan Menyhart TJ Slávia Ekonóm   5 244 0 0 0 

19 Samuel Rosenberg NŠK 1922 Bratislava TJ Slávia Ekonóm 3 132 0 0 0 

20 Giuseppe Camelio FK Slovan Ivanka pri Dunaji TJ Slávia Ekonóm 4 66 0 0 0 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

STRELCI – VI. liga OBFz BA mesto – 2021/22 (324 hráčov) 
 

 Meno Priezvisko Materský klub Hosťujúci klub Počet zápasov Počet minút Počet gólov Počet minút na gól 

1 Matúš Kostroš ŠK TJ Iskra Hrboltová 
Futbalová komunita 
Kozmos 

17 1442 22 66 

2 Róbert Luknár 
Futbalová komunita 
Kozmos 

 16 1265 17 74 

3 Moi Mahande Palesio 
Futbalový klub The 
Dragons 

 18 1589 12 132 

4 Samuel Žiak FC Ružinov  18 1610 11 146 

5 František Baran ŠK Hamuliakovo  18 1488 10 149 

6 Jozef Brigant ŠK Čataj - futbalový klub  13 1080 10 108 

7 Miroslav Koller ŠK Vrakuňa  9 440 10 44 

8 Norbert Kleberc FK RECA  17 1530 9 170 

9 Mário Kozmer ŠK Krasňany FC Volkswagen 17 1396 9 155 

10 Emmanuel 
Baidoo - 
Cudjoe 

FC Volkswagen  9 809 9 90 

11 Filip Johanes Š.Ú.R.  17 1469 8 184 

12 Patrik Fábri FK RECA  17 1404 8 176 

13 František Bacigál ŠK Čataj - futbalový klub  15 1157 8 145 

14 Gabriel Sikorjak MŠK Senec Š.Ú.R. 8 720 8 90 

15 Andrej Kostroš ŠK TJ Iskra Hrboltová 
Futbalová komunita 
Kozmos 

14 1130 7 161 

16 Juraj Reháček TJ Slávia Ekonóm  10 802 7 115 

17 Filip Franó FC Štvrtok na Ostrove ŠK Vrakuňa 5 371 7 53 

18 Andrej Zavřel OŠK Chorvátsky Grob ŠK Vrakuňa 18 1556 6 259 

19 Jakub Hurbanič TJ Rovinka FC Volkswagen 18 1373 6 229 

20 Daniel Duranka 
Futbalová komunita 
Kozmos 

 15 1280 6 213 

21 Bruno Pelech TJ Družstevník Borov  7 591 6 99 

22 Michal Szendy FC Ružinov  18 1565 5 313 

23 Ján Červenák TJ Rovinka FC Volkswagen 15 1350 5 270 

24 Martin Milošovič FK Družstevník Blatné 
ŠK Čataj - futbalový 
klub 

16 1206 5 241 

25 
Zephranus 
Chukwuka 

Nlebedim FC Volkswagen  7 583 5 117 

26 Erik Reindl OFK Dunajská Lužná ŠK Vrakuňa 2 133 5 27 
 

 
 



 
 

ODOHRATÉ MINÚTY – VI. liga OBFz BA mesto – 2021/2022 (329 hráčov) 
 

 Meno Priezvisko Materský klub Hosťujúci klub Počet zápasov Počet minút Počet gólov 

1 Bruno Laurinec Lokomotíva Devínska Nová Ves FC Volkswagen Bratislava 18 1620 0 
2 Miroslav Muráň ŠK Bernolákovo ŠK Vrakuňa Bratislava 18 1620 0 
3 Samuel Žiak FC Ružinov Bratislava   18 1610 11 
4 Moi Mahande Palesio Futbalový klub The Dragons   18 1589 12 
5 Michal Szendy FC Ružinov Bratislava   18 1565 5 
6 Andrej Zavřel OŠK Chorvátsky Grob ŠK Vrakuňa Bratislava 18 1556 6 
7 Juraj Marikovič Futbalová komunita Kozmos   17 1532 1 
8 Norbert Kleberc FK RECA   17 1530 9 
9 Sebastián Andrés Villegas Ceballos Futbalový klub The Dragons   17 1530 1 
10 Ján Popluhár TJ Slávia Ekonóm Bratislava   17 1530 1 
11 František Baran ŠK Hamuliakovo   18 1488 10 
12 Filip Johanes Š.Ú.R.   17 1469 8 
13 Iarko Lasak TJ Slávia Ekonóm Bratislava   18 1459 3 
14 Matúš Kostroš ŠK TJ Iskra Hrboltová Futbalová komunita Kozmos 17 1442 22 
15 Andrej Kaniš ŠK Čataj - futbalový klub   16 1440 0 
16 Gábor Németh Š.Ú.R.   16 1428 0 
17 Marek Krajčír ŠK Hamuliakovo   18 1414 4 
18 Patrik Fábri FK RECA   17 1404 8 
19 Juraj Jakubovie ŠK Hamuliakovo   16 1403 2 
20 Mário Kozmer ŠK Krasňany Bratislava FC Volkswagen  17 1396 9 
21 Sebastián Šníder ŠK Hamuliakovo   16 1394 1 
22 Peter Rášo ŠK Čataj - futbalový klub   16 1388 1 
23 Andrej Číž Futbalová komunita Kozmos   16 1383 1 
24 Peter Vass ŠK Hamuliakovo   16 1379 0 
25 Jakub Hurbanič TJ Rovinka FC Volkswagen  18 1373 6 
26 Peter Múčka TJ Slávia Ekonóm    17 1355 0 
27 Ján Červenák TJ Rovinka FC Volkswagen  15 1350 5 
28 Kristián Nagy TJ Lehnice ŠK Hamuliakovo 15 1350 1 
29 Jaroslav Černil TJ Slávia Ekonóm    15 1350 0 
30 Andrej Strešňák TJ Slovan Viničné Š.Ú.R. 15 1345 2 
31 Radoslav Kašuba FK RECA   15 1310 0 
32 Daniel Duranka Futbalová komunita Kozmos   15 1280 6 
33 Michal Szendy FC Ružinov    18 1565 5 

 


